
 

 
Pag. 1 a 6 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.246 del 07 novembre 2023 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

RADIOFARMACI E MEZZI DI CONTRASTO BIS DESTINATI ALLE AA.SS DELLA REGIONE 

CAMPANIA - aggiudicazione. 

PREMESSO 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24 dicembre 

2003, modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005, ha 

costituito “una società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un 

progetto complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, 

economico e finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento 

della maturata debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente 

del debito della sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, 

Isola G/3; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: 

“Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania così come modificato dalla L.R. n.5 del 



 

 
Pag. 2 a 6 

 

 

29/05/2021, la So.Re.Sa. costituisce centrale di committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, 

comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e 

soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24/04/2014, n. 66 (Misure urgenti 

per la competitività e la giustizia sociale), convertito dalla legge 23/06/2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11/11/2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori (…)” 

all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. 

e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 

455, della legge 27/12/2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, 

del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che, con la Delibera ANAC n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con le Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 

aprile 2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014. 

DATO ATTO  

- che con Determinazioni del Direttore Generale n. 149 del 22 giugno 2023, è stata indetta la 

Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura di Radiofarmaci e Mezzi di Contrasto bis 

destinati alle AA.SS. della Regione Campania per l’importo complessivo presunto dell’appalto 

di gara di 27.004.122,62€; 

- che con la predetta Determinazione è stato nominato responsabile unico del procedimento, ai 

sensi dell’art. 31, co. 14, del D.Lgs. 50/2016, il Dott. Francesco Chianese, farmacista in servizio 

presso So.re.sa; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n.209 del 21 settembre 2023 a seguito di 

verifica della documentazione amministrativa, si è provveduto ad ammettere, al prosieguo 

della gara tutti gli operatori economici che hanno presentato offerta; 

VISTI i verbali del Seggio di gara n. 1 seduta di valutazione amministrativa del 01/08/2023, n.2 

seduta di valutazione amministrativa del 13/09/2023, n. 3 seduta di valutazione amministrazione 

del 18/09/2023, n. 4 seduta di valutazione economica del 27/09/2023 e relativi allegati, n. 5 

seduta di valutazione economica del 30/10/2023 e relativi allegati. 



 

 
Pag. 3 a 6 

 

 

DATO ATTO  

- che per i lotti nn. 4-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-21-22-23-26-27-30-34-35, non sono 

pervenute offerte e per l’effetto sono risultati deserti; 

- che l’operatore economico GE Healthcare s.r.l. ha presentato un’offerta superiore alla 

base d’asta per il lotto n. 19;  

- che per il lotto n. 19 è pervenuta unicamente offerta superiore alla base d’asta e per 

l’effetto risulta non aggiudicabile per mancanza di ulteriori offerte valide; 

 

PRESO ATTO della relazione di conformità tecnica al capitolato di gara dei prodotti offerti da 

parte dei soli operatori economici risultati primi graduati dal quale si evince altresì la non 

conformità dei prodotti offerti per i seguenti lotti: 

 

LOTTO 
OPERATORE 

ECONOMICO 
TIPOLOGIA MOTIVAZIONE 

28 

ELSE SOLUTIONS gruppo 9 sorgenti di 

calibrazione e per 

controlli di qualità 

Dalla scheda tecnica si evince che l'attività del 

generatore è di 9.25 MBq e non 10MBq come 

richiesto nel capitolato tecnico di gara. 

28 

CAMPOVERDE SRL gruppo 9 sorgenti di 

calibrazione e per 

controlli di qualità 

Dalla scheda tecnica si evince che l'attività del 

generatore è di 9.25 MBq e non 10MBq come 

richiesto nel capitolato tecnico di gara. 

29 

CAMPOVERDE SRL gruppo 9 sorgenti di 

calibrazione e per 

controlli di qualità 

Dalla scheda tecnica si evince che l'incertezza 

sull'attività calibrata è ±5% mentre sul capitolato 

tecnico di gara è richiesto "incertezza sull'attività 

calibrata è ±3%". 

31 ELSE SOLUTIONS gruppo 9 sorgenti di 

calibrazione e per 

controlli di qualità 

Dalla scheda tecnica si evince che l'attività della 

sorgente è di 9.25 MBq e non 10MBq come 

richiesto nel capitolato tecnico di gara. 

 

RILEVATO  

- che per il lotto n. 29 l’operatore ELSE SOLUTIONS II° graduato, è risultato conforme; 

- per i lotti n.28 e 31 risultano non aggiudicabili per mancanza di ulteriori offerte valide; 

 

RITENUTO  

- di aggiudicare la fornitura di prodotti di cui alla Procedura Aperta per l’affidamento della 

fornitura di “Radiofarmaci e Mezzi di Contrasto bis destinati alle AA.SS. della Regione 

Campania”, agli operatori economici così come riportato nell’allegato 1 e per un importo 

complessivo di € 19.469.885,57 Iva esclusa; 



 

 
Pag. 4 a 6 

 

 

- di non aggiudicare i seguenti lotti: 

I. nn. 4-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-21-22-23-26-27-30-34-35, non sono 

pervenute offerte e per l’effetto sono risultati deserti; 

II. n.19 per il quale è pervenuta unicamente offerta superiore alla base d’asta; 

III. nn. 28 e 31 in quanto i prodotti offerti sono risultati non conformi e non vi sono 

ulteriori offerte valide; 

- di escludere l’operatore economico GE Healthcare s.r.l. per aver presentato un’offerta 

superiore alla base d’asta per il lotto n. 19; 

- di escludere, per i lotti sotto riportati i seguenti operatori economici per non conformità: 

 

LOTTO OPERATORE ECONOMICO 

28 ELSE SOLUTIONS 

28 CAMPOVERDE SRL 

29 CAMPOVERDE SRL 

31 ELSE SOLUTIONS 

- di aggiudicare il lotto n. 29, all’operatore ELSE SOLUTIONS II° graduato, risultato 

conforme;  

RITENUTO inoltre: 

- di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli aggiudicatari, 

giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo restando altresì gli 

adempimenti per la stipulazione dei Contratti, previsti dal Disciplinare di gara a carico 

dell’aggiudicatario medesimo;  

- di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 93, 

comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dagli Operatori Economici 

aggiudicatari a corredo dell’offerta;  

- di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo svincolo 

delle garanzie provvisorie presentate dagli Operatori Economici non aggiudicatari, comunque, 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia ancora 

scaduto il termine di efficacia della garanzia. 

DATO ATTO che il Rup ha attestato la regolarità della procedura di gara con nota assunta al 

prot. SRA 0016849/2023 del 03/11/2023. 

DATO ATTO della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa 

alla Direzione Generale; 



 

 
Pag. 5 a 6 

 

 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in base ai poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022, 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati 

1) di prendere atto dei verbali di cui in premessa ed in particolare del verbale n. 5 del 

30/10/2023 contenente la proposta di aggiudicazione che, se pur non materialmente 

allegati al presente provvedimento, ne costituiscono parte integrante e sostanziale;  

2) di aggiudicare la fornitura di prodotti di cui alla Procedura Aperta per l’affidamento della 

fornitura di “Radiofarmaci e Mezzi di Contrasto bis destinati alle AA.SS. della Regione 

Campania”, agli operatori economici così come riportato nell’allegato 1 e per un importo 

complessivo di € 19.469.885,57 Iva esclusa;  

3) di non aggiudicare i seguenti lotti: 

I. nn. 4-6-7-8-9-10-11-12-13-16-17-18-21-22-23-26-27-30-34-35, non sono 

pervenute offerte e per l’effetto sono risultati deserti; 

II. n.19 per il quale è pervenuta unicamente offerta superiore alla base d’asta; 

III. nn. 28 e 31 per essere risultati non conformi e per l’effetto risultano non 

aggiudicabili per mancanza di ulteriori offerte valide; 

4) di prendere atto che l’operatore economico GE Healthcare s.r.l. è stato escluso per 

avere presentato un’offerta superiore alla base d’asta per il lotto n. 19;  

5) di escludere per non conformità dei prodotti offerti i seguenti operatori economici per i 

lotti di seguito riportati: 

LOTTO OPERATORE ECONOMICO 

28 ELSE SOLUTIONS 

28 CAMPOVERDE SRL 

29 CAMPOVERDE SRL 

31 ELSE SOLUTIONS 

6) di aggiudicare il lotto n. 29 all’operatore ELSE SOLUTIONS II° graduato, risultato 

conforme; 

7) di subordinare l’efficacia del presente provvedimento all’esito positivo delle verifiche 

concernenti il possesso dei requisiti ai fini della partecipazione alla gara in capo agli 



 

 
Pag. 6 a 6 

 

 

aggiudicatari, giusto quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D. Lgs n. 50/2016 e fermo 

restando altresì gli adempimenti per la stipulazione dei Contratti, previsti dalla lettera 

d’invito a carico dell’aggiudicatario medesimo;  

8) di svincolare automaticamente ad avvenuta sottoscrizione del Contratto, ai sensi dell’art. 

93, comma 6, del D. Lgs. 50/2016, le garanzie provvisorie costituite dalle Ditte 

aggiudicatarie a corredo dell’offerta;  

9) di procedere con il presente atto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D. Lgs 50/2016, allo 

svincolo delle garanzie provvisorie presentate dalle Ditte non aggiudicatarie, comunque 

entro un termine non superiore a trenta giorni dall'aggiudicazione, anche quando non sia 

ancora scaduto il termine di efficacia della garanzia; 

10) di dare comunicazione dell’esclusione agli offerenti esclusi, ai sensi dell’art. 76 comma 

5 lett. b) del D. Lgs. 50/2016;  

11) di dare comunicazione del presente provvedimento agli operatori economici 

partecipanti, ai sensi dell’art. 76 comma 5, lett. a) del D. Lgs. 50/2016;  

12) di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioni”, ai sensi 

dell’art. 29 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 Il presente atto è immediatamente esecutivo 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

 Il Direttore Generale  

Ing. Alessandro di Bello 

Pubblicato il 07.11.2023 

 

 

 



Allegato 1 alla determina di aggiudicazione

LOTTO VOCE AGGIUDICATARIO OPERATORE ECONOMICO

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA CIG TIPOLOGIA GRUPPO ATC DESCRIZIONE PRINCIPIO ATTIVO FORMA FARMACEUTICA DOSAGGIO/VIA SOMMINISTRAZIONE UNITA' DI MISURA DURATA(MESI) CODICE AIC

VALORE COMPLESSIVO 

OFFERTO ( 2 dec. )

1 0 AGGIUDICATARIO GE Healthcare s.r.l. 1 9909470157 MEZZI DI CONTRASTO V08AB02 Ioexolo soluzione iniettabile 1.454.079,08

1 1 GE Healthcare s.r.l. 1 MEZZI DI CONTRASTO V08AB02 Ioexolo soluzione iniettabile

tutti i dosaggi ,  tutte le formulazioni e 

tutte le tipologie di flacone (in vetro e 

non) mg IODIO 36 025477249 1.454.079,08

2 0 AGGIUDICATARIO 

BRACCO IMAGING ITALIA 

S.R.L. 1 990947122A MEZZI DI CONTRASTO V08AB10 Iomeprolo soluzione iniettabile 9.605.865,99

2 1

BRACCO IMAGING ITALIA 

S.R.L. 1 MEZZI DI CONTRASTO V08AB10 Iomeprolo soluzione iniettabile tutti i dosaggi e tutte le formulazioni mg IODIO 36 028282251 9.605.865,99

3 0 AGGIUDICATARIO GUERBET SPA 1 99094722FD MEZZI DI CONTRASTO V08AB11 Iobitridolo soluzione iniettabile 1.834.272,00

3 1 GUERBET SPA 1 MEZZI DI CONTRASTO V08AB11 Iobitridolo soluzione iniettabile

tutti i dosaggi, tutte le formulazioni e 

tutte le tipologie di confezionamento mg IODIO 36 032830109 1.834.272,00

5 0 AGGIUDICATARIO 

BRACCO IMAGING ITALIA 

S.R.L. 1 99094744A3 MEZZI DI CONTRASTO V08CA04 Gadoteridolo soluzione iniettabile 1.019.826,00

5 1

BRACCO IMAGING ITALIA 

S.R.L. 1 MEZZI DI CONTRASTO V08CA04 Gadoteridolo soluzione iniettabile tutti i dosaggi e tutte le formulazioni ml 36 029055023 1.019.826,00

14 0 AGGIUDICATARIO CURIUM ITALY S.R.L. 1 9909484CE1 GRUPPO 1  KIT FREDDI

GRUPPO 1  KIT 

FREDDI V09GA01

Sestamibi da 1mg  per la diagnosi 

cardiologia Soluzione iniettabile 375.150,00

14 1 CURIUM ITALY S.R.L. 1 GRUPPO 1  KIT FREDDI

GRUPPO 1  KIT 

FREDDI V09GA01

Sestamibi da 1mg  per la diagnosi 

cardiologia Soluzione iniettabile endovenosa flacone 36 038805014 375.150,00

15 0 AGGIUDICATARIO Gamma Servizi 1 9909486E87 GRUPPO 1  KIT FREDDI

GRUPPO 1  KIT 

FREDDI V09GA01

Sestamibi da 0,5 mg  per la diagnosi 

cardiologia Soluzione iniettabile 181.612,50

15 1 Gamma Servizi 1 GRUPPO 1  KIT FREDDI

GRUPPO 1  KIT 

FREDDI V09GA01

Sestamibi da 0,5 mg  per la diagnosi 

cardiologia Soluzione iniettabile endovenosa flacone 36 040312011 181.612,50

20 0 AGGIUDICATARIO GE Healthcare s.r.l. 1 990949237E

GRUPPO 4 123/131 

SODIO-IODURO 

LIQUIDO E SOLIDO PER 

DIAGNOSI E TERAPIA

RADIOFARMACI 

DIAGNOSTICI           

(FARMACO 

rispondente alla 

farmacopea europea) V09 Iodio 123-Sodio Ioduro

Soluzione iniettabile 1 

mCi/conf (37 MBq) 32.100,00

20 1 GE Healthcare s.r.l. 1

GRUPPO 4 123/131 

SODIO-IODURO 

LIQUIDO E SOLIDO PER 

DIAGNOSI E TERAPIA

RADIOFARMACI 

DIAGNOSTICI           

(FARMACO 

rispondente alla 

farmacopea europea) V09 Iodio 123-Sodio Ioduro

Soluzione iniettabile 1 

mCi/conf (37 MBq) iniettabile flacone 36 038982017 32.100,00

24 0 AGGIUDICATARIO Sirtex Medical Europe GmbH 1 990949779D

GRUPPO 7  

DISPOSITIVI 

DIAGNOSTICI E 

TERAPEUTICI

DISPOSITIVO MEDICO 

di classe III CND               Z11

Microsfere di Resina  Marcate con  

90-ITTRIO compreso di kit per 

iniezione Attività standard 3 GBq/fl 2.850.000,00

24 1 Sirtex Medical Europe GmbH 1

GRUPPO 7  

DISPOSITIVI 

DIAGNOSTICI E 

TERAPEUTICI

DISPOSITIVO MEDICO 

di classe III CND               Z11

Microsfere di Resina  Marcate con  

90-ITTRIO compreso di kit per 

iniezione Attività standard 3 GBq/fl Somministrazione intra-arteriosa flacone 36 000000000 2.850.000,00

25 0 AGGIUDICATARIO TERUMO ITALIA S.r.l. 1 9909498870

GRUPPO 7  

DISPOSITIVI 

DIAGNOSTICI E 

TERAPEUTICI DISPOSITIVO MEDICO CND J99               

Microsfere In Acido POL-L LATTICO 

Marcate con OLMIO-166 PER 

DIAGNOSI/TERAPIA, inclusivo di kit 

di accessori necessari alla 

preparazione e alla 

somministrazione.

Attività 

Diagnostica/Terapeutica-

dose personalizzata 1.560.000,00

25 1 TERUMO ITALIA S.r.l. 1

GRUPPO 7  

DISPOSITIVI 

DIAGNOSTICI E 

TERAPEUTICI DISPOSITIVO MEDICO CND J99               

Microsfere In Acido POL-L LATTICO 

Marcate con OLMIO-166 PER 

DIAGNOSI , inclusivo di kit di 

accessori necessari alla 

preparazione e alla 

somministrazione.

Attività Diagnostica-dose 

personalizzata Somministrazione intra-arteriosa flacone 36 000000000 360.000,00

25 2 TERUMO ITALIA S.r.l. 1

GRUPPO 7  

DISPOSITIVI 

DIAGNOSTICI E 

TERAPEUTICI DISPOSITIVO MEDICO CND J99                

Microsfere In Acido POL-L LATTICO 

Marcate con OLMIO-166  PER 

TERAPIA , inclusivo di kit di accessori 

necessari alla preparazione e alla 

somministrazione compresi in ogni 

fornitura e di software per analisi 

dosimetrica, per la diagnosi e il 

trattamento dei tumori epatici.

Attività Terapeutica-dose 

personalizzata Somministrazione intra-arteriosa flacone 36 000000000 1.200.000,00

29 0 AGGIUDICATARIO ELSE SOLUTIONS 1 9909503C8F

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Co57 

per calibratori di dose, geometria 

vial, attività minima certificata 370 

MBq. na 86.040,00



Allegato 1 alla determina di aggiudicazione

29 1 ELSE SOLUTIONS 1

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Co57 

per calibratori di dose, geometria 

vial, attività minima certificata 370 

MBq. na na pz 36 000000000 86.040,00

32 0 AGGIUDICATARIO Gamma Servizi 1 9909506F08

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, geometria vial, attività 

minima certificata 37 MBq. na 59.250,00

32 1 Gamma Servizi 1

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, geometria vial, attività 

minima certificata 37 MBq. na na pz 36 000000000 59.250,00

32 0 II Classificato ELSE SOLUTIONS 2 9909506F08

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, geometria vial, attività 

minima certificata 37 MBq. na 74.250,00

32 1 ELSE SOLUTIONS 2

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, geometria vial, attività 

minima certificata 37 MBq. na na pz 36 000000000 74.250,00

33 0 AGGIUDICATARIO Gamma Servizi 1 9909507FDB

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, doppia geometria 

vial/siringa, attività minima 

certificata 37 MBq. na 71.100,00

33 1 Gamma Servizi 1

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, doppia geometria 

vial/siringa, attività minima 

certificata 37 MBq. na na pz 36 000000000 71.100,00

33 0 II Classificato ELSE SOLUTIONS 2 9909507FDB

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, doppia geometria 

vial/siringa, attività minima 

certificata 37 MBq. na 124.020,00

33 1 ELSE SOLUTIONS 2

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente sigillata calibrata di Ge68 ( 

per simulazione F18) per calibratori 

di dose, doppia geometria 

vial/siringa, attività minima 

certificata 37 MBq. na na pz 36 000000000 124.020,00

36 0 AGGIUDICATARIO CAMPOVERDE SRL 1 990951132C

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente puntiforme di Co57 per 

acquisizione di reperi anatomici, 

attività minima certificata 9,25 MBq. na 70.800,00

36 1 CAMPOVERDE SRL 1

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente puntiforme di Co57 per 

acquisizione di reperi anatomici, 

attività minima certificata 9,25 MBq. na na pz 36 000000000 70.800,00

36 0 II Classificato ELSE SOLUTIONS 2 990951132C

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente puntiforme di Co57 per 

acquisizione di reperi anatomici, 

attività minima certificata 9,25 MBq. na 71.520,00

36 1 ELSE SOLUTIONS 2

GRUPPO 9 SORGENTI 

DI CALIBRAZIONE E 

PER CONTROLLI DI 

QUALITÀ

sorgente di 

calibrazione e per 

controlli di qualità na

sorgente puntiforme di Co57 per 

acquisizione di reperi anatomici, 

attività minima certificata 9,25 MBq. na na pz 36 000000000 71.520,00


		2023-11-07T11:43:36+0100
	DI BELLO ALESSANDRO




